

CIA. FURGUTUR "EL TREBOL"C.A

Resolución N. 98.1.1.1.459 - 20 Feb. 1998

Quito, 11 de julio del 2019.

Señor.

MANUEL VICENTE DAQUILEMA NAULA

De mis consideraçiones:

La Junta General de Accionistas de la Compañía FURGUTUR "EL TREBOL" C.A., en sesión efectuada el día 9 de junio del 2019 le eligió a usted, para el cargo de Gerente General por el periodo de DOS AÑOS correspondiéndole ejercer la representación legal, jurídica y extrajudicial de la compañía, la misma que fue constituida ante el Notario sexto Dr. HECTOR VALLEJO ESPINOZA el 28 de enero de 1998, e inscrita bajo el N. 508 del Registro Mercantil Tomo 129 de fecha 5 de Marzo de 1998.

Particular que pongo en su conocimiento, para los fines legales consiguientes.

Atentamente

FURGUTUR EL TREBOL C.A

Jenny Marianela Jacome Padilla

Presidente

Acepto la designación de GERENTE GENERAL

DE LA CIA. FURGUTUR EL TREBOL C.A

Quito, 11 de julio del 2019.

Manuel Vicente Daquilema Naula

C.I. 171697132-8